
Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Behnke, Toni Leon 2015 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:04,29 65

disqualifiziert
Huth, Jonathan 2015 SV Würzburg 05

Der Sportler startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:10

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Frank, Jannes 2014 Bezirkskader Unterfranken 00:50,54 135
2. Wiegering, Johannes-Benedikt 2014 Bezirkskader Unterfranken 00:57,71 90
3. Ebner, Timo 2014 SG Haßberge 01:03,67 67
4. Kabobel, Lenard 2014 Bezirkskader Unterfranken 01:04,62 64

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
disqualifiziert
Schäfer, Illian 2013 SV Würzburg 05

Der Sportler startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:11

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Dolinskyi, Kyrylo 2012 Bezirkskader Unterfranken 00:37,34 335
2. Kuzmenko, Danylo 2012 Bezirkskader Unterfranken 00:41,96 236
3. Altintepe, Egemen 2012 SV Würzburg 05 00:48,20 156
4. Beck, Ludwig 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 00:52,83 118

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lutz, Jonas 2011 SG Haßberge 00:49,35 145
2. Oehme, Richard 2011 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:53,77 112

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lahr, Leevi 2010 SV Würzburg 05 00:38,68 301
2. Schmidt, Jaron 2010 SV Würzburg 05 00:46,42 174

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Bleier, Jonas 2007 TSG Kleinostheim 00:35,89 377
2. Schindler, Noah 2007 TSG Kleinostheim 00:37,92 320

abgemeldet
Müller, Filip 2007 SV Würzburg 05



noch Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Matiash, Yehor 2005 SV Würzburg 05 00:34,07 441
2. Leneschmidt, Denny 2005 1.SC Schweinfurt 00:34,15 438

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Anwari, Fahim 1999 SV Würzburg 05 00:32,56 506

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Anwari, Fahim 1999 SV Würzburg 05 00:32,56 506
2. Matiash, Yehor 2005 SV Würzburg 05 00:34,07 441
3. Leneschmidt, Denny 2005 1.SC Schweinfurt 00:34,15 438
4. Bleier, Jonas 2007 TSG Kleinostheim 00:35,89 377
5. Dolinskyi, Kyrylo 2012 Bezirkskader Unterfranken 00:37,34 335
6. Schindler, Noah 2007 TSG Kleinostheim 00:37,92 320
7. Lahr, Leevi 2010 SV Würzburg 05 00:38,68 301
8. Kuzmenko, Danylo 2012 Bezirkskader Unterfranken 00:41,96 236
9. Schmidt, Jaron 2010 SV Würzburg 05 00:46,42 174
10. Altintepe, Egemen 2012 SV Würzburg 05 00:48,20 156
11. Lutz, Jonas 2011 SG Haßberge 00:49,35 145
12. Frank, Jannes 2014 Bezirkskader Unterfranken 00:50,54 135
13. Beck, Ludwig 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 00:52,83 118
14. Oehme, Richard 2011 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:53,77 112
15. Wiegering, Johannes-Benedikt 2014 Bezirkskader Unterfranken 00:57,71 90
16. Ebner, Timo 2014 SG Haßberge 01:03,67 67
17. Behnke, Toni Leon 2015 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:04,29 65
18. Kabobel, Lenard 2014 Bezirkskader Unterfranken 01:04,62 64


